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Tiedote Nahkialan koulun sisäilmastotyöryhmän kokouksesta 

Nahkialan koulun sisäilmastotyöryhmä kokoontui 28.9.2023 käymään läpi sisäilmatilannetta.  

Tehdyt toimenpiteet 

Keittiötiloihin asennettiin ilmalämpöpumppu tilojen ilmanvaihdon parantamiseksi. 

Liikuntasalin vanha lattapinnoite poistettiin ja tilalle asennettiin uusi joustolattiapinnoite. Lisäksi tilaan 
vaihdettiin uusi ilmanvaihtokone ja maalattiin seinäpinnat. 

Tulevat jatkotoimenpiteet 

Tilojen ilmanvaihtojärjestelmät nuohotaan lokakuun 2023 aikana ja nuohouksen jälkeen tehdään ilmamäärien 
mittaus- ja säätötyöt. 

Keittiötiloissa havaitun kosteuden osalta tarkastetaan huuvan toimintakunto. Toimenpiteen jälkeen sovitaan 
mahdollisista jatkotoimenpiteistä. 

Lämpöpatterit ilmataan ja tarkastetaan lämpöpattereiden venttiilien kunto tilojen lämmityksen parantamiseksi. 

Edellä esitettyjen asioiden osalta toimitetaan tieto terveydensuojelutarkastajalle, kun tarvittavat toimenpiteet 
on tehty.  

Sisäilmastotyöryhmän toiminta 

Sisäilmastotyöryhmä, joka on moniammatillinen asiantuntijaryhmä, arvioi tilojen olevan käyttöturvalliset. 

Sisäilmastotyöryhmän toiminta lakkautetaan, sillä tilojen olosuhteet on saatu tehtyjen toimenpiteiden avulla 
hallintaan ja tilojen käyttöä voidaan tämänhetkisen tiedon perusteella jatkaa normaalisti. Sisäilmastotyöryhmän 
toiminta käynnistetään tarvittaessa uudelleen. 

Sisäilmaoireilu 

Henkilökuntaa pyydetään ilmoittamaan mahdollisesta sisäilmaan liittyvästä oireilusta työterveyshuoltoon, joka 
tuo tietoa oireilusta sisäilmastotyöryhmään. Myös sellaisesta oireilusta tulee ilmoittaa, joka ei vaadi 
sairaslomaa. Yhteydenoton työterveyshoitaja Juuli Nuikalle voi tehdä myös Terveystalon Viestit asiantuntijalle 
-palvelun kautta tai jättämällä soittopyynnön. Lasten ja oppilaiden huoltajia neuvotaan olemaan yhteydessä 
lapsen tai oppilaan omaan lääkäriin sekä ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta myös kouluterveydenhuoltoon 
kouluterveydenhoitaja Sanna-Maria Jaatiselle. 

Lisätietoja 

Mahdolliset kysymykset pyydetään välittämään kiinteistöpäällikkö Jyrki Korhoselle (jyrki.korhonen@akaa.fi), 
joka tuo kysymykset sisäilmatyöryhmän käsiteltäväksi. 
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